11 de Dezembro de 2018

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO nº 019/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Vereadores de Barra do Choça, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, torna público a realização de procedimento licitatório na Modalidade de
Pregão Presencial autuado sob o nº 001/2018, no dia 21/12/2018, às 9:30 h, na sala da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, na Sede da referida Câmara, situada na Avenida Getúlio Vargas, s/
nº - Centro – Barra do Choça/BA, visando a  aquisição de um veículo automotivo, tipo automóvel,
capacidade para 7 lugares, motor 1.8 flex, ano/modelo 2019,  para atender as necessidades desta
Câmara Municipal,  de  acordo  com  as demais  especificações  e quantitativos constantes do Termo
de Referência – Anexo  I do Edital. O texto integral do edital (contendo todas as informações sobre
o certame) estará disponível na Comissão Permanente de Licitação no endereço precitado, de se-
gunda a sexta-feira das 8:00 h às 12:00 h, bem como no site: diariooficial.cmbarradochoca.ba.gov.
br. Esclarecimentos adicionais através do telefone: (77) – 3426 - 1139. Barra do Choça/BA, 10 de
dezembro de 2018. Eriomar Teixeira Chaves – Pregoeiro.